
方向: 關渡宮 Guandu Temple

76 站
查看服務時間表

巴士223的服務時間表
往關渡宮 Guandu Temple方向的時間表

星期日 05:00 - 21:30

星期一 05:00 - 21:30

星期二 05:00 - 21:30

星期三 05:00 - 21:30

星期四 05:00 - 21:30

星期五 05:00 - 21:30

星期六 05:00 - 21:30

巴士223的資訊
方向: 關渡宮 Guandu Temple
站點數量: 76
行車時間: 65 分
途經車站:

巴士223((關渡 Guandu - 青年公園 Youth Park))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 關渡宮 Guandu Temple: 05:00 - 21:30(2) 青年公園(國興) Youth Park (Guoxing): 05:00 - 21:30
使用Moovit找到巴士223離你最近的站點，以及巴士223下班車的到站時間。

巴士223的服務時間表和線路圖

關渡 Guandu - 青年公園 Youth Park 下載應用程式223

國興路口一 Guoxing Rd. Entrance 1

國興路口 Guoxing Rd. Entrance

中華南海路口 Zhonghua And Nanhai Intersection

南機場公寓 Nanjichang Apartment

廈安里 Shaan Village

大埔街 Dapu St.

聯合醫院和平院區 Tcuh, Heping Branch

捷運西門站 Mrt Ximen Sta.

中華路北站 Zhonghua Rd. N. Stop

捷運北門站 Mrt Beimen Station

延平鄭州路口 Yanping And Zhengzhou
Intersection

延平長安路口 Yanping And Changan Intersection

圓環(鈕釦街) Taipei Circle(Niukou St.)

民生重慶路口 Minsheng Chongqing Road
Intersection

涼州重慶路口 Liangzhou Chongqing Road
Intersection

捷運大橋頭站 Mrt Daqiaotou Sta.

昌吉重慶路口 Changji & Chongqing Roads

民族重慶路口 Minzu And Chongqing Intersection

酒泉重慶路口 Jiuquan And Chongqing
Intersection

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/223/132367500/6862183/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369763-132367500&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%97%9C%E6%B8%A1%20Guandu%20-%20%E9%9D%92%E5%B9%B4%E5%85%AC%E5%9C%92%20Youth%20Park
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369763-132367500&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D132367500%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D132367500%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_223_%E9%97%9C%E6%B8%A1%20Guandu%20-%20%E9%9D%92%E5%B9%B4%E5%85%AC%E5%9C%92%20Youth%20Park_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_223_%E9%97%9C%E6%B8%A1%20Guandu%20-%20%E9%9D%92%E5%B9%B4%E5%85%AC%E5%9C%92%20Youth%20Park_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


啟聰學校 Taipei School For the Hearing Impaired

士林簡易庭 Shilin Small Claims Court

葫東重慶路口 Hudong & Chongqing Roads

陽明高中 Yangming High School

士林區行政中心(中正) Shilin Admin. Center

士林國中 Shilin Jr. High School

士林 Shilin

捷運芝山站一 Mrt Zhishan Sta. 1

捷運芝山站(戲曲中心) Mrt Zhishan Sta. (Taiwan
Traditional Theatre Center)

中正高中 Zhongzheng High School

明德國中 Mingde Junior High School

明德路 Mingde Rd.

奎山國中 Kuishan Junior High School

明德路267巷 Mingde Rd. 267th. Lane

宏國新村 Hongguo New Village

振興醫院 Cheng Hsin Medical Center

榮總一 Veterans General Hospital I

榮總 Veterans General Hospital

永明派出所 Yongming Police Substation

綜合市場(捷運石牌站) General Market (Mrt Shipai
Sta.)

義理街口 Yili St. Entrance

陽明交大(東華) Nycu (Donghua)

健行新村(東華) Jianxing New Village (Donghua)

捷運唭哩岸站一(東華) Mrt Qilian 1

捷運唭哩岸站二(東華) Mrt Qilian 2

崇仁路口 Chongren Rd. Entrance

忠義新村 Zhongyi New Village

慈后宮 Cihou Temple

清江里 Qingjiang Village

中央南路 Zhongyang S. Rd.

第一銀行 First Commercial Bank

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/223/132367500/6862183/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369763-132367500&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%97%9C%E6%B8%A1%20Guandu%20-%20%E9%9D%92%E5%B9%B4%E5%85%AC%E5%9C%92%20Youth%20Park
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/223/132367500/6862183/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369763-132367500&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%97%9C%E6%B8%A1%20Guandu%20-%20%E9%9D%92%E5%B9%B4%E5%85%AC%E5%9C%92%20Youth%20Park


方向: 青年公園(國興) Youth Park (Guoxing)

90 站
查看服務時間表

巴士223的服務時間表
往青年公園(國興) Youth Park (Guoxing)方向的時間表

星期日 05:00 - 21:30

北投公園 Beitou Park

新北投 Xinbeitou

中和街 Zhonghe St.

復興中學 Fuxing High School

中和里 Zhonghe Village

國泰新村 Guotai New Village

慈航寺 Cihang Temple

秀山里 Xiushan Li

貴子坑水土保持園區 Guizikeng Soil And Water
Conservation Park

致遠新村 Zhiyuan New Village

稻香圖書館 Daoxiang Library

製片廠 Movie Studio

捷運復興崗站 Mrt Fuxinggang

中央北路三段 Zhongyang N. Rd. Sec. 3

行天宮北投分宮忠義站 Xintian Temple Beitou
Branch Zhongyi

桃源國中 Taoyuanjr.Highschool

中央北路 Zhongyang N. Rd.

捷運忠義站 Mrt Zhongyi

和信醫院 Hexin Hospital

一德街口 Yide St. Entrance

關渡國小(臺北城市科技大學) Guandu Elementary
School (Taipei Chengshih University Of Science &
Technology)

關渡 Guandu

關渡里 Guandu Village

關渡國中(關渡醫院) Guandu Junior High School
(Guandu Hospital)

敬老院 Senior Citizens Home

關渡宮 Guandu Temple

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/223/132367500/6862182/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369763-132367500&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%97%9C%E6%B8%A1%20Guandu%20-%20%E9%9D%92%E5%B9%B4%E5%85%AC%E5%9C%92%20Youth%20Park


星期一 05:00 - 21:30

星期二 05:00 - 21:30

星期三 05:00 - 21:30

星期四 05:00 - 21:30

星期五 05:00 - 21:30

星期六 05:00 - 21:30

巴士223的資訊
方向: 青年公園(國興) Youth Park (Guoxing)
站點數量: 90
行車時間: 70 分
途經車站:

關渡自然大樓 Guandu Nature Building

關渡宮 Guandu Temple

敬老院 Senior Citizens Home

關渡國中(關渡醫院) Guandu Junior High School
(Guandu Hospital)

關渡里 Guandu Village

捷運關渡站 Mrt Guandu Sta.

立功立德路口 Ligong & Lide Intersection

大愛電視台 Da Ai Television

關渡 Guandu

關渡國小(臺北城市科技大學) Guandu Elementary
School (Taipei Chengshih University Of Science &
Technology)

一德街口 Yide St. Entrance

和信醫院 Hexin Hospital

捷運忠義站 Mrt Zhongyi

中央北路 Zhongyang N. Rd.

桃源國中 Taoyuanjr.Highschool

行天宮北投分宮忠義站 Xintian Temple Beitou
Branch Zhongyi

中央北路三段 Zhongyang N. Rd. Sec. 3

捷運復興崗站 Mrt Fuxinggang

製片廠 Movie Studio

稻香圖書館 Daoxiang Library

致遠新村 Zhiyuan New Village

貴子坑水土保持園區 Guizikeng Soil And Water
Conservation Park

秀山里 Xiushan Li

慈航寺 Cihang Temple

國泰新村 Guotai New Village

中和里 Zhonghe Village

復興中學 Fuxing High School

中和街 Zhonghe St.

新北投 Xinbeitou

北投公園 Beitou Park

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/223/132367500/6862182/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369763-132367500&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%97%9C%E6%B8%A1%20Guandu%20-%20%E9%9D%92%E5%B9%B4%E5%85%AC%E5%9C%92%20Youth%20Park
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/223/132367500/6862182/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369763-132367500&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%97%9C%E6%B8%A1%20Guandu%20-%20%E9%9D%92%E5%B9%B4%E5%85%AC%E5%9C%92%20Youth%20Park


第一銀行 First Commercial Bank

中央南路 Zhongyang S. Rd.

中央南大興街口 Zhongyang S. & Daxing St.
Entrance

慈后宮 Cihou Temple

忠義新村 Zhongyi New Village

崇仁路口 Chongren Rd. Entrance

捷運唭哩岸站二(西安) Mrt Qilian 2 (Xian)

捷運唭哩岸站一(西安) Mrt Qilian Sta. 1(Xi’An)

健行新村(西安) Jianxing New Village (Xi’An)

陽明交大(西安) Nycu (Xi'An)

石牌國中 Shipai Junior High School

綜合市場(捷運石牌站) General Market (Mrt Shipai
Sta.)

永明派出所 Yongming Police Substation

榮總 Veterans General Hospital

振興醫院 Cheng Hsin Medical Center

宏國新村 Hongguo New Village

明德路267巷 Mingde Rd. 267th. Lane

奎山國中 Kuishan Junior High School

明德路 Mingde Rd.

明德國中 Mingde Junior High School

中正高中 Zhongzheng High School

捷運芝山站(戲曲中心) Mrt Zhishan Sta. (Taiwan
Traditional Theatre Center)

捷運芝山站一 Mrt Zhishan Sta. 1

士林 Shilin

士林國中 Shilin Jr. High School

士林區行政中心(中正) Shilin Admin. Center

陽明高中 Yangming High School

葫東重慶路口 Hudong & Chongqing Roads

士林簡易庭 Shilin Small Claims Court

啟聰學校 Taipei School For the Hearing Impaired



酒泉重慶路口 Jiuquan And Chongqing
Intersection

民族重慶路口 Minzu And Chongqing Intersection

昌吉重慶路口 Changji & Chongqing Roads

捷運大橋頭站 Mrt Daqiaotou Sta.

涼州重慶路口 Liangzhou Chongqing Road
Intersection

民生重慶路口 Minsheng & Chongqing Roads

朝陽公園(鈕釦街) Zhaoyang Park(Button St.)

圓環(重慶) Yuanhuan

後車站 Old Taipei Railway Sta.

臺北車站(重慶) Taipei Main Sta. (Chongqing)

臺北郵局(撫臺街洋樓) Taipei Post Office (Futai
Street Mansion)

中華路北站 Zhonghua Rd. N. Stop

捷運西門站 Mrt Ximen Station

小南門 Xiaonanmen

聯合醫院和平院區 Tcuh, Heping Branch

大埔街 Dapu St.

廈安里 Shaan Village

南機場公寓 Nanjichang Apartment

中華南海路口 Zhonghua And Nanhai Intersection

國興路口 Guoxing Rd. Entrance

古亭國中 Guting Junior High School

萬華醫院 Wanhua Hospital

青年公園(交通教學區) Youth Park (Traffic
Teaching Area)

青年公園(馬場町) Youth Park

青年社宅 Qingnian Social Housing

青年路 Qingnian Rd.

中正新城 Zhongzheng New Village

青年社區 Qingnian Community

青年公園(青年) Youth Park (Qingnian)

青年公園(國興) Youth Park (Guoxing)



你可以在moovitapp.com下載巴士223的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列
車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利


